Додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Мукачівської міської ради 
06.09.2022 № 372

Додаток  1 до  Програми розвитку та  підтримки комунальних закладів охорони здоров`я 
Мукачівської міської  територіальної 
громади на 2022-2024 роки
    
                                                                                               						
Ресурсне забезпечення  програми 
   Розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров'я  Мукачівської міської територіальної громади 
на 2022-2024 роки
                                                                                                                                                                                                                        тис.грн.
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	

	
	2022р.
	2023р.
	2024р.
	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	12271,9
	21659,5
	19733,5
	53664,9

	державний бюджет
	
	
	
	

	обласний бюджет
	
	
	
	

	Місцевий бюджет
	12271,9
	21659,5
	19733,5
	53664,9
	
	

	кошти небюджетних джерел
	
	
	
	

	інші
	
	
	
	


 
                                                                           
Керуючий справами виконавчого комітету Мукачівської міської ради                                                     Олександр ЛЕНДЄЛ

